2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2018                                                                                                    № 341
ст-ца Старощербиновская
Об утверждении отдельного перечня древесных

пород, требующих особой охраны, произрастающих на
территории Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отдельный перечень древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Благоустройство поселения»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района И.А. Цокура.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                      В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 27.12.2018 № 341

Перечень древесных пород, требующих особой охраны,

произрастающих на территории Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
Хвойные растения:

1) ель (все виды и сорта);

2) сосна (все виды и сорта).

Лиственные растения:

3) дуб (все виды и сорта);

4) каштан конский;

5) платан.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко